Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
«09»   сентября  2014 г.
№ 31/109
« О внесении  изменений   в решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от
  24 июня 2014 г. № 28/102»
  « Об утверждении предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального строительства на территории Лозновского сельского поселения»
     В соответствии с Уставом Лозновского сельского поселения, с п.1 статьи 33 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  Закона Волгоградской области  № 957-ОД от 17.11.2004 г. в ред. № 2267-ОД от 15.12.2001 г. ”О максимальном размере общей площади земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории Волгоградской области”
Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в п.1   решения Совета депутатов Лозновского сельского поселения и изложить в следующей редакции:
	Наименование поселения
	Максимальный предельный

размер ( га)
	Минимальный предельный

размер (га)

	Индивидуальное
	жилищное
	строительство

	В границах  населенных

пунктов Лозновского сельского поселения
	0,15
	0,05

	Ведение
	личного подсобного
	хозяйства

	В границах населенных пунктов Лозновского сельского поселения
	0,5
	0,05

	За границами населенных пунктов Лозновского сельского поселения
	5,0
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Лозновского

 сельского поселения:
В.В.Дегтярёв
 И.о. председателя
Лозновского сельского поселения:                                                        А.В. Разливаев